
 

 

Länsforskningsrådet för Uppsala län 
 
Årsmötet 
 
Med anledning av den pågående Covid 19-pandemin har Länsforsknings-
rådets årsmöte 2020 skjutits fram och kommer nu att äga rum den 17 
september på Arkivcentrum, von Kraemers allé 19, Uppsala. Det kommer 
att vara möjligt att delta i mötet på plats, men även digitalt via mötes-
verktyget Zoom. Information om hur du laddar ned verktyget kommer att 
finnas på hemsidan. 
 
För dem som deltar på plats serveras kaffe/te och smörgås kl. 17.30. 
Årsmötesförhandlingarna börjar kl. 18.00. 
Bengt Söderhäll, ordförande i Stig Dagerman-sällskapet, håller föredrag 
under rubriken I Stig Dagermans sällskap c:a 18.30. 
 
Motioner ska vara inlämnade till styrelsen1 senast tre veckor före årsmötet, 
torsdagen den 27 augusti.  Dagordning och årsmöteshandlingar utskickas 
via e-post senast 10 september och kommer även att finnas tillgängliga på 
hemsidan: 
http://www.lansforskningsradet-uppsala.se/ 
Om du har e-postadress men tidigare inte fått utskick via e-post från 
Länsforskningsrådet, får du gärna meddela din e-postadress till 
ordföranden eller sekreteraren (se kontaktuppgifter nedan). 
 
Punkt om Länsforskningsrådets stadgar 
 
På årsmötet kommer slutlig omröstning äga rum om antagande av nya 
stadgar enligt stadgekommitténs förslag, som finns tillgängligt på hemsidan 
(se adress ovan) under Aktiviteter, årsmöteshandlingar 2019.  
 
Årsavgift 2020 
 
Vi vill påminna om att det är viktigt att betala in medlemsavgiften före 
årsmötet, om du inte redan har gjort det. För enskild medlem betalas 150 
kr, för föreningar 300 kr och för institutioner 700. Till bankgiro 792-3030. 
 
Välkommen till årsmötet!  
Maria Berggren 

                                                        
1 Inlämnas till ordföranden Maria Berggren, Uppsala universitet, Universitetsbiblioteket, Box 510, 751 

20 Uppsala (e-post maria.berggren@ub.uu.se) eller till sekreteraren Bo Danielsson, Landsarkivet i 
Uppsala, Box 135, 751 04 Uppsala (e-post bo.danielsson@riksarkivet.se). 


